РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29   декабря  2018 г.                                  №  231                           х. Мирный

О внесении изменений в муниципальную  программу

Балко-Грузского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»
В целях исполнения бюджета, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,

постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу Балко-Грузского сельского поселения «Социальная поддержка граждан», утверждённую постановлением №264 от 24.10.2014 «Об утверждении муниципальной  программы Балко-Грузского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организацию и исполнение данного Постановления возложить на ведущего специалиста по правовой и кадровой работе.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Балко-Грузского
сельского поселения                                                        Шаповалова Н.В.
Приложение №1
Внести изменения:

-  в ресурсное обеспечение программы паспорта муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» и читать в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств местного бюджета составляет – 409,4 тыс.рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 52,7 тыс. рублей;

2016 год – 54,8 тыс. рублей;

2017 год – 57,7 тыс. рублей;

2018 год – 59,8 тыс. рублей;

2019 год −  124,4 тыс. рублей;

2020 год −  60,0 тыс. рублей.

- в объёмы финансового обеспечения реализации муниципальной программы по информации по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет 409,4 тыс.рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 52,7 тыс. рублей;

2016 год – 54,8 тыс. рублей;

2017 год – 57,7 тыс. рублей;

2018 год – 59,8 тыс. рублей;

2019 год −  124,4 тыс. рублей;

2020 год −  60,0 тыс. рублей.
- в паспорт подпрограммы

 «Дополнительные гарантии

прохождения муниципальной

службы муниципальным служащим,

достигшим пенсионного возраста»

читать в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 221,0 тыс.рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год −  64,4 тыс. рублей;

2020 год −  0,0 тыс. рублей.

И по части 4. Внести изменения и читать в редакции:
4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы
Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2014 - 2020 годы составляет  221,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 52,7 тыс. рублей;

2016 год – 54,8 тыс. рублей;

2017 год – 57,7 тыс. рублей;

2018 год – 59,8 тыс. рублей;

2019 год −  60,0 тыс. рублей;

                                 2020 год −  60,0 тыс. рублей.
	- в паспорт подпрограммы «Пенсионное обеспечение» читать в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 221,0 тыс.рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 52,7 тыс. рублей;

2016 год – 54,8 тыс. рублей;

2017 год – 57,7 тыс. рублей;

2018 год – 59,8 тыс. рублей;

2019 год −  60,0 тыс. рублей;

                                 2020 год −  60,0 тыс. рублей

-в объёмы финансового обеспечения по информации по ресурсному обеспечению подпрограммы
Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2014 - 2020 годы составляет  409,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 52,7 тыс. рублей;

2016 год – 54,8 тыс. рублей;

2017 год – 57,7 тыс. рублей;

2018 год – 59,8 тыс. рублей;

2019 год −  124,4 тыс. рублей;

2020 год −  60,0 тыс. рублей.
.
Приложение № 1
к муниципальной программе

Балко-Грузского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

СВЕДЕНИЯ

о показателях (индикаторах) муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения
«Социальная продержка граждан», подпрограмм муниципальной программы и их значениях
	№ п/п
	Показатель
 (наименова​ние)
	Единица измере-ния
	Значения показателей

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа Балко-Грузского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	подпрограмма 1. «Дополнительные гарантии прохождения муниципальной службы муниципальным служащим, достигшим пенсионного возраста»

	1.1.
	Количество человек, получа​ющих социаль​ную поддержку при достижении пенсионного возраста при увольнении с муниципальной службы
	человек
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0

	подпрограмма 2. «Пенсионное обеспечение»

	2.1.
	Количество человек, получа​ющих социаль​ную поддержку
	человек
	0
	0
	0
	2
	1
	1
	1
	1
	1

Приложение № 3
к муниципальной программе

Балко-Грузского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

Расходы бюджета Балко-Грузского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпро​граммы муниципальной программы, основного меро​приятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

	«Социальная поддержка граж​дан»

	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	0,0
	52,7
	54,8
	57,7
	59,8
	124,4
	60,0

	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	52,7
	54,8
	57,7
	59,8
	124,4
	60,0

	Подпро​грамма
	«Дополнительные гарантии прохождения муниципальной службы муниципальным служащим, достигшим пенсионного возраста»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	64,4
	0,0

	Основное мероприя​тие 1.1
	Гарантирование выплаты единовременного пособия за полные годы стажа муниципальной службы при увольнении с муниципальной службы

	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	64,4
	0,0

	Подпро​грамма
	«Пенсионное обеспечение»

	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	0,0
	52,7
	54,8
	57,7
	59,8
	60,0
	60,0

	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	52,7
	54,8
	57,7
	59,8
	60,0
	60,0

	Основное мероприя​тие 2.1
	Выплата пен​сии за выслугу лет
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	52,7
	54,8
	57,7
	59,8
	60,0
	60,0

 Приложение № 4
к муниципальной программе

Балко-Грузского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной
программы Балко-Грузского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего
	0,0
	52,7
	54,8
	57,7
	59,8
	124,4
	60,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	52,7
	54,8
	57,7
	59,8
	124,4
	60,0

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	«Дополнительные гарантии прохождения муниципальной службы муниципальным служащим, достигшим пенсионного возраста»
	всего
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	64,4
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	64,4
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	«Пенсионное обеспечение»
	всего
	0,0
	52,7
	54,8
	57,7
	59,8
	60,0
	60,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	52,7
	54,8
	57,7
	59,8
	60,0
	60,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE
1